
① 18:00 3分（3min） 栗原殿（ピアノ）Piano
② 18:03 3分（3min） 新藤昌子殿（ソプラノ）＋デニス殿（バス）＋奈良フィルハーモニー管弦楽団＋合唱（100～200人）

Shindo-san＋Denys-san＋Nara Philharmonic Orchestra＋Choir (100 ～200people)
③ 18:06 2分（2min） 新藤昌子殿（ソプラノ）＋デニス殿（バス）＋奈良フィルハーモニー管弦楽団＋合唱（100人～200人）

Shindo-san＋Denys-san＋Nara Philharmonic Orchestra＋Choir (100～200people)
・MC　合唱（100人～200人）退席　　・MC 　Chorus (100-200 people) leaving

④ 18:11 4分（4min） 新藤昌子殿（ソプラノ）＋奈良フィルハーモニー管弦楽団＋合唱（30人） J シュトラウス：喜劇「こうこり」より「侯爵様、あなたのようなお方は」
Shindo-san＋＋Nara Philharmonic Orchestra＋Choir (30people) Johann Strauss II：（Mein Herr Marquis）Die Fledermaus

⑤ 18:15 5分（5min） デニス殿（バス）新藤昌子殿（ソプラノ）＋奈良フィルハーモニー管弦楽団 モーツァルト：歌劇『ドン・ジョヴァンニ』から　La ci darem la mano
Shindo-san＋Denys-san＋Nara Philharmonic Orchestra La ci darem la mano　（Mozart - Don Giovanni）

⑥ 18:20 6分（6min） デニス殿（バス）＋奈良フィルハーモニー管弦楽団 モーツァルト：歌劇『ドン・ジョヴァンニ』から カタログの歌
Denys-san＋Nara Philharmonic Orchestra Madamina, il catalogo e questo （Mozart - Don Giovanni）

⑥ 18:26 5分（5min） デニス殿（バス）＋奈良フィルハーモニー管弦楽団＋合唱（30人） ビゼー　歌劇「カルメン」.より闘牛士の歌　
Denys-san＋Nara Philharmonic Orchestra＋Choir （30people) Toreador(Bizet: Carmen)

⑦ 18:31 3分（3min） デニス殿（バス）＋奈良フィルハーモニー管弦楽団＋合唱（30人） ウクライナの曲   song is from Ukrainian song

Denys-san＋Nara Philharmonic Orchestra＋Choir （30people)

⑧ 18:34 3分（3min） デニス殿（バス）＋奈良フィルハーモニー管弦楽団＋合唱（30人） ウクライナの曲   song is from Ukrainian song

Denys-san＋Nara Philharmonic Orchestra＋Choir （30people)

⑧ 18:38 4分（4min） 奈良フィルハーモニー管弦楽団 マスカーニ「カヴァレリア・ルスティカーナ」
Nara Philharmonic Orchestra Pietro Mascagni（Cavalleria Rusticana）

3分（3min） ・MC

① 19:00 10分（10min） 奈良県　鹿ノ台アザレア合唱団
Nara Prefecture Shikanodai Azalea Chorus

① 19:10 12分（12min） テチアナ殿（チェロ）＋ヤナ殿　（チェロ）＋栗原殿（ピアノ）  アントニオ・ヴィヴァルディ　2つのチェロのための協奏曲 ト短調 RV 531
Tetiana-san＋Iana-san＋Kurihara-san(Piano)

② 19:22 15分（15min） テチアナ殿　（チェロ）ソロ
cello solo Tetiana-san

③ 19:37 4分（4min） ヤナ殿　（チェロ）＋栗原殿（ピアノ）
Iana-san＋Kurihara-san(Piano)

④ 19:41 4分（4min） テチアナ殿（チェロ）＋ヤナ殿　（チェロ）＋栗原殿（ピアノ）
Tetiana-san＋Iana-san＋Kurihara-san(Piano)

④ 19:53 2分（2min） テチアナ殿（チェロ）＋ヤナ殿　（チェロ）
Tetiana-san＋Iana-san

20:00 10分（10min） VIPスピーチ
① 20:10 7分（7min）

② 30分（30min）

③ 20:50 3分（3min） テチアナ殿（チェロ）＋金子殿（ピアノ）　
Kaneko-san and Tetiana-san

④ 20:53 12分（12min） ヤナ殿　（チェロ）＋金子殿（ピアノ）
Kaneko-san and Iana-san

⑤ 21:10 4分（4min） 金子三勇士殿（ピアノ）＋デニス殿（バス）
Kaneko-san＋Denys-san

⑥ 21:13 3分（3min） 金子三勇士殿　Kaneko-san
Encore song　Piano solo performance

Peace song Japanese song

　　　　　　　　　　　　15分（15min）　　　　　　　　　　　休憩（break time）

Pablo Casals - Song of the Birds

Astor Piazzolla - Le Grand Tango

Schubert - "Litanei auf das Fest Aller Seelen" 

平和のたね、夢見る人、奇跡～大きな愛のように～

１部後半

Mykola Leontovych "Shchedryk" arranged for two cellos by Zoltan Almashi. 

 Zoltan Almashi - Suite nr.1 for Cello Solo 

　　　　　　　　　　　　15分（15min）　　　　　　　　　　　休憩（break time）

2部

金子三勇士殿　Kaneko-san

piano solo performance
Schubert/Liszt: アヴェ・マリア　7分
Beethoven/Liszt: フロイデ 〜交響曲 第9番　30分

パブロ・カザルス　鳥の歌

ル・グラン・タンゴ (アストル・ピアソラ)

フランツ・シューベルト万霊節の連祷 D343

アンコール　お任せ

Myroslav Skoryk - Melody

Ennio Morricone -Gabriel's Oboe (The Mission)

Antonio Vivaldi - Concerto for 2 Cellos in G minor, RV 531

映画「　ひまわり　」Love Theme From ”SUNFLOWER”
ウクライナ国歌　（Ukraine national anthem）

君が代　日本国歌（Japan national anthem）

「わが祖国ウクライナ」Original Song Written by Woodt Guthrie.
Ukrainian Place-name Adopted bt Oleg Krysa.

１部前半


